
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851504

Prodej objektu, Pardubice

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Petr Tichý
Mobil: 734 510 284
petr.tichy@rkevropa.cz

Prodej garáže s plochou 18 m v atraktivní
lokalitě Černá za Bory, Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 939351 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice

Prodej garáže s plochou 18 m v atraktivní lokalitě Černá za
Bory, Pardubice

Pokud hledáte ideální garážové stání nebo skladový prostor, který
si můžete upravit dle svých představ, tato nabídka v Černé za Bory,
Pardubice vás zajisté zaujme. Na prodej je garáž o obestavěné
ploše 18 m, která se nachází v klidné a bezpečné části města
Pardubice. Tato nemovitost nabízí dobrou dostupnost městskou
hromadnou dopravou, vlakem i vlastním vozem, což ocení každý,
kdo hledá rychlé spojení se širším okolím.

Garáž nabízí rozsáhlé možnosti využití nejen jako prostor pro
parkování aut, ale i pro uskladnění různých materiálů nebo jako
dílnu pro vaše hobby. Do garáže je přivedena elektřina a cca před 5
lety byla opravena střecha. Tento objekt představuje praktickou a
cenově dostupnou investici s širokým využitím nejen v soukromém,
ale i v podnikatelském sektoru.

CENA: (za nemovitost) 470 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha
(m2)

18

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Doprava vlak

Zastavěná plocha (m2) 18

Užitná plocha (m2) 18

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851504

Prodej objektu, Pardubice

2 / 2


